CORONEL JOSE JOAQUIN BERN NRO. 1028 URB. RISSO DPTO. 1304 , LINCE , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONSUMO 174.50 0 174.50
OP. GRAVADAS: S/ 147.88

SUBTOTAL: S/ 147.88
IGV: S/ 26.62

TOTAL A PAGAR: S/ 174.50

SON: CIENTO SETENTA Y CUATRO CON 50/100 SOLES

Código Hash: 7tJOnT7q0HQfLEWR3aSvhtVS7x8=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 174.5

Vendedor:
CAJA